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FORMULA ONE CHAMPIONSHIP EDITION

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0092

Producent Brak

Opis produktu
Formula One 06 to nowa odsłona popularnegocyklu wyścigów samochodowych, którą od kilku lat europejski oddziałkoncernu 
Sony Computer Entertainment serwuje posiadaczomkonsol z rodziny PlayStation. Tym razem program powstał z myślą
otrzeciej generacji tych urządzeń.

Przygotowywana przez Liverpool Studios graposiada licencję organizacji FIA (FederationInternationale de
l’Automobile), autorzy skorzystali więc zmożliwości uwzględnienia wszystkich kierowców, jacy na co dzieńbiorą udział w
wyścigach Formuły 1 (drużyny z sezonu 2006).Oczywiście uwzględniono również tory, na których odbywają sięposzczególne
zawody.

W Formula One 06 bierzemy udział w cykluGrand Prix, składającym się z osiemnastu wyścigów. Zanimprzystąpimy do głównej
rywalizacji z innymi zawodnikami, możemypotrenować na torze. Dostępne są również kwalifikacje, któredecydują o ustawieniu
poszczególnych bolidów na starcie. Aby dobrzeoddać atmosferę wielkiego święta jakim jest Grand Prix danegokraju, autorzy
pokusili się również o procedury na ogół pomijaneprzez twórców gier tego typu: rozgrzewanie opon oraz paradę
przedpublicznością.

Jazda bolidem ma charakter zręcznościowy, dziękiczemu programowi daleko do rozbudowanych symulatorów. Mimo to
natrasie trzeba być czujnym. Nieuwaga lub drobny błąd możedoprowadzić do widowiskowej kraksy, automatycznie
zmniejszającej dozera szansę na zwycięstwo. W przypadku wystąpienia tego typuincydentów, na tor wyjeżdża samochód
bezpieczeństwa, któryregulaminowo ogranicza prędkość bolidów biorących udział w wyścigu.Wprowadzenie tego elementu do 
Formula One 06 sprawiło, żenawet w trudnej sytuacji można nadrobić stratę do liderów lubwykorzystać zamieszanie na zjazd
do boksu.

Gra oferuje efektowną oprawę audiowizualną,korzystającą z wszelkich dobrodziejstw konsoli PlayStation 3.Program umożliwia
również wykorzystanie podczas zabawy handheldaPSP (PlayStation Portable), który pełni wówczas funkcję bocznegolusterka.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=q4OMbKOkvFk
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: 2-11
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